
Zarz. 198/XVI R/2021 
zm.: 216/XVI R/2021 

Zarządzenie nr 198/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. laboratoriów naukowych w Uniwersyteckim Szpitalu 

Klinicznym we Wrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2021, poz. 

478 ze zm.), zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. laboratoriów naukowych w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we 

Wrocławiu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1) dr hab. Piotr Donizy, prof. Uczelni – Przewodniczący Zespołu, 

2) prof. dr hab. Szymon Dragan - Prorektor ds. klinicznych Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, 

3) dr hab. Marcin Mączyński, profesor Uczelni – przewodniczący Komisji ds. zakupów 

inwestycyjnych oraz darowizn, 

4) dr inż. Agnieszka Matera-Witkiewicz – Pełnomocnik Rektora ds. Biobankowania, 

5) mgr Katarzyna Partyka – kierownik Działu Zarządzania Majątkiem, 

6) wyznaczony pracownik Działu Eksploatacji. 

 

§ 2 

1. Celem działania zespołu jest przygotowanie we współpracy z kierownikami jednostek 

raportu uwzględniającego:  

1) liczbę, rodzaj, przeznaczenie, stan techniczny, z uwzględnieniem działalności 

naukowej i klinicznej sprzętu i aparatury znajdujących się w laboratoriach naukowych 

w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym, będących własnością UMW, 

2)  koszty utrzymania powyższego sprzętu, 

3)  zajmowaną powierzchnię ww. laboratoriów, 

4)  liczbę osób zatrudnionych w UMW do obsługi aparatury. 



2. Raport o którym mowa w ust 1. przygotowany powinien być z podziałem na 

poszczególne jednostki. 

3.  Przewodniczący zespołu zobowiązany jest do przekazania Rektorowi poza raportem, 

także wypracowanych przez Zespół rekomendacji dla władz uczelni w tym zakresie. 

4. 1 Raport wraz z rekomendacjami zostanie przekazany do dnia 29 października 2021 r.  

 

§ 3 

Obsługę administracyjną Zespołu sprawują pracownicy Działu Zarządzania Majątkiem.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

 

 prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 
MC 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 216/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 września 2021 r. 


